Nos vob' ā nūquam dea **caplin**
 q̄ ad p̄res nros r̄pmissio fā
 ē: qm̄ hāc de' ad i pleuit filijs nris
 r̄suscitās ih̄m xpm̄ d̄nm̄ nr̄m:

Si r̄surrexistis in **ad ix ca'm**
 xpo q̄ surp̄i sūt q̄rite: ubi
 xps̄ et dextā deī sedes: **in 218 vs**

Ella iij^o: **Ad fial' caplin**
 ratis aliq̄n sūt oves errātes:

sed dūsi estis nō ad pastore et ep̄m
aiarū v̄arū: **Vn̄q̄** ad cenā v̄ mane
Ad m̄t̄ aii Ego sū pastor bon⁹ al' q̄
pascō oues meas al' **fiā iij ad bñ a**
Nōne sic optant pati xp̄m rita v̄re
iglam suā al' **ad m̄gt̄ aii** Ego sū pas
tor ouū ego sū via vitas ego sum
pastor bon⁹ ⁊ cognosco oues meas ⁊
cognoscaū me mee al' **fiā iij ad bñ**
Dicit̄ aii Optulerit discipuli dñō p̄ con
p̄sas assi ⁊ fauū mellis al' **ad m̄gt̄**
aii Pastor bon⁹ aiāz suā p̄mit pro
ouibz suis al' **fiā iij ad bñ a** D̄y mon
petr⁹ cū audisset qd dñs ē tuū suū
ut se eāt em nud⁹ ⁊ nūfit se ī maē al'
Ad m̄t̄ a Merxenaig ē au⁹ nō s̄t oues
ppie vidz lupū veniēte ⁊ d̄mittit
oues ⁊ fugit ⁊ lup⁹ rapit ⁊ dispergit
oues al' **fiā v̄ ad bñō aii** Indiauit se
maia ⁊ p̄spexit ī monumētū vidit

duos angelos i alb sedentes al **Ad m^t**
an lupus rapit et dispergit oues incena
 ria fugit qm incenaia e au9 no sut
 oues pie al **fiavj ad bn an** Eices
 docere oes gētes baptizātes eos in
 noie pās : filij : sps sc al **Ad mgt a**
 Sic nouit me pē : ego agisco pte :
 auz meā pono p ouibz meis al **fabo**
ad bn an Venite et uidete locū u pōita
 cū dūg al al **Imca tna ad vespas**
Dñi : ps : ut i octa pasche
 Et ihm xpm fideles **capl**
 estis i deo : q suscitauit eu
 a mortuis et dedit ei glay : ut fides via
 et spes eet i deo : vñ9 vut i oct pasce
ad m^t an Illas oues heo q no sut ex
 hoc ouili et illas optz me adduce et
 voce meā audiet et fiet vñū ouile et
 vñ9 pastor alla **sol ut ifra ad xpl**
laud' hos oia ut i oct pasce ad mat^o

Cras agm⁹ deo q^e caput **cap^m**
corpis eccle^e q^e p^rncipiu p^rmo ge
nito ex mortuis: ut sit i oibz ipse p^rma
tu tenes ih^s xp^s dⁿs n^r: **Ad bnd^m dⁿi**
Aodiū: nō videbitis me dicit dⁿs.
itin modiciū: videbitis me qz vado ad

De q^e exatibz **rolla** p^rem al^l all
ut i via possit redire iusticie vei
tatis tue lūmē v^ondis: da cūctis q^e xpⁱa
na p^rfessioē censent: z illa sp^rue q^e h^uic
lūmīa sūt nōi: z ea q^e sūt c^rpta sc^rptū: p
u hoc xp^s mortu⁹ **Ad iij cap^m iij**

Son **Ad vij cap^m k** tuorū dⁿet:
fiteais i^oe tuo dⁿi i^hm z i cor
de tuo credideis qm d^s illū exatavit
a mortuis: salu⁹ eis: **Ad iē ca^m**

De i^hm suscitavit: z nos susci
tabit p^r v^oltūe suā: **In 216 vesps**
An illa q^e tuoz via aha ut⁹ **Cap^m k**

Deus patris nostrum glorificavit filium
 suum Iesum. quem suscitavit a mortuis:
 cuius nos testes sumus? **Ad m^o a^o**
 Quid est quod dicit nobis modicum nescimus?
 ad locum al' **fia uij ad bn^o a^o** et incipit
 a moysi et omnibus prophetis interpretabat
 scripturas de omnibus que de ipso eant al' **Ad**
m^o a^o Cogitavit autem Iesus quod volebat eum
 discipulum interrogare et dicit eis de hoc quod
 videtis me? et dixit modicum et non videbitis
 me et cum modicum et videbitis me al'
fia uij ad bn^o a^o Iesus fuit moyses quod
 dicebat vobis et eum vobis al' al' **Ad**
m^o a^o et me et me dico vobis quod plora
 bitis et flebitis vos mundum et gaude
 bit vos et deestabimini sed estis vira
 viret in gaudium al' **fia uij ad bn^o a^o**
 Hoc in throno manifestavit se Iesus disci
 pulis suis per hoc quod surrexit a mortuis
 al' al' **Ad m^o a^o** Tristitia implevit cor

vr̄m al' gaudiū vr̄m nēo tollet a
vob' al' **fiā v̄ ad bñd' dñi** Deū maia
nūaas d'isaplis q' vidi dñm alla
ad mgt' a' Iusti vr̄a al' vr̄et i' gaudiū
al' **feria vj ad bñd' dñi** tētes i' mūdū al'
doce'te vēs gētes al' **ad mgt' an'** mlti
cū pau' t'p'ia h'z q' v'it hō ei' al' cū
aut' p'epit p'uecū ia nō mēmit p'
sue p'p' gaudiū al' **Sabb' ad bñd' an'**
Ito cūtes d'inge d'isaplis q' s'ic'it
dñs al' **dñca iij ad vā nē** p'p' ut' s' i'

Deus p'p'm **capitulu octa**
mōzū suscitauit ih̄m p'nci
p'p' saluatore: que exalta
uit dexta sua ad dādā p'mōz' z' r' m' s'
sionē p'ncōzū oibz obediēabz sibi:
vn̄ 9 z' v̄ ut' s' i' octa **ad mgt' an'** Ite cū
aī videbo vos z' gaudebit cor vr̄m
al' z' gaudiū vr̄m nēo tollet a vob'
al' **ad xpl' laud' z' hōs oia ut' s' i' octa**

Omnē datū optimū **Ad mat' cap'**
 7 de donū pson' defunctū ē deſce
 deſa pte luminū: apud quē nō ē trif
 niūō nec viſſitudiſ obſcuritō: **Ad**
lūd' an' Dado ad eū q' miſit me ſed q'
 ſi locū ſū vob' eſticia ipſe ut cor vrm

Deſ q' fidelū mētes **colle'** al
 vrm' effiaſ volūtatiſ: da p'p' liſ
 tuſ id' an' q' p'cipiſ. id' deſideſe
 q' p'mittiſ: ut nū' mūd' an'ſ vāle
 tateſ ibi fixa nra ſint corda: ubi vā

Habem' **ad iij' cap'** gaudia: p'
 theſaurū iſtū i' vaſiſ fictiliſ: p'
 ut ſublimitaſ ſit v'itutis dei 7 nō
 ex nob': qm' q' iſm' ſuſcitauit 7 nō

Deo **ad vj' cap'** ſuſcitabit:
 oib' mortu' ē xp'ſ: ut 7 q'
 viuū ſi nō viuat: ſed ei q' pro

Quiſ mortu' ē 7 ſurrexi:
 crucifig' ē xp'ſ **ad ix' cap'**

ex infirmitate nostra: sed iussit ut non videretur
ex virtute dei: **In: 16 vs illa un^o ut s^o ca^m**

Abiētes oēm inuidiā et habū
pācā maliciē et ināsuētudine
suscipite iusū vbi: qd nē saluare
aias vras: **ad m^o a** Vado ad eū q
misit me et neō ex vobis interfingat me
quo vadis al' **fiā ij ad b^o an^o** et coege
rūt illū dices māe nobis dñe q
ad adue spafat al' ad mgt a sgo vi
tate dico vobis expedit vobis ut e^o va
dā si em nō abigo pacitā nō veniet
al' **fiā iij ad b^o a** Pax vobis ego su
al' nolite timē al' **ad m^o an^o** Dū
veniet pacitā sps veritatis ille ar
guet mūdū de pccō: de iustis et de
iudicō al' **fiā iij ad b^o a** Sausi pūt
discipli al' viso dñō al' **ad mgt a**
ad huc mltā hēs vobis dice sed nō
potestis portāe mō cū at veniet